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NPD / NIDN D.18.1309 / 0624038901 
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SELASA 
KAMIS 
KAMIS 

15.31-18.00 
08.00-10.30 
10.31-13.00 
09.41-11.20 
15.31-18.00 

PRAKTIKUM ANALISA FARMASI G-1 
PRAKTIKUM ANALISA FARMASI G-1 
PRAKTIKUM ANALISA FARMASI G-2 
ANALISIS DALAM MATRIKS BIOLOGIS 
PRAKTIKUM KIMIA ORGANIK G-1 

IVC 
IVG 
IVA 
VIO 
IIE 

2 
2 
2 
2 
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Dekan,  
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http://www.ffs-uhamka.ac.id/


N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 21 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 2 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015017 DINI PARSCINDA 15  100

 2 1804015291 CLAUDIO MALDINI 15  100

 3 1904015016 AMALIA RAHMAT 15  100

 4 1904015026 WINDY WIDAYANTI 15  100

 5 1904015030 SINDI AYU PUTRI 15  100

 6 1904015039 SITI NOER CAHYATI 15  100

 7 1904015104 APRIANTI CANDRA ISWAHYUNI 15  100

 8 1904015140 RATNA SETIANINGSIH 15  100

 9 1904015143 ACHSANU NISA RHODIANI 15  100

 10 1904015144 ERICA AYU RATNANINGRUM 15  100

 11 1904015151 DEVISTA WISYANDORA 15  100

 12 1904015152 ATIQAH AN NAAFI ARIYANTO PUTRI 15  100

 13 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI 15  100

 14 1904015204 AHDA SABILA 15  100

 15 1904015209 BAYU PRAKOSO 15  100

 16 1904015232 AULIA AGUSTINA 15  100

 17 1904015248 AZZAHRA SITI SUHANI 15  100

 18 1904015251 EVA PADLIANA 15  100

 19 1904015253 REGINA CAHYANI 15  100

 20 1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH 15  100

 21 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI 15  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 21 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 2 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA 15  100

 23 1904015271 VISCA NEVIANDA 15  100

 24 1904015277 HELVI AIRIN NABILA 15  100

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: A2

Jadwal Kuliah R.LTK11 Selasa  10:31-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Pendahuluan analisa kualitatif  24 SOFIA FATMAWATI

 2 Selasa

16 Mar 2021

Identifikasi analgetik dan alkaloid  24 SOFIA FATMAWATI

 3 Selasa

23 Mar 2021

Identifikasi antibiotik  24 SOFIA FATMAWATI

 4 Selasa

30 Mar 2021

identifikasi antihistamin  24 SOFIA FATMAWATI

 5 Selasa

6 Apr 2021

Identifikasi Sulfonamida,  24 SOFIA FATMAWATI

 6 Selasa

20 Apr 2021

Identifikasi vitamin  24 SOFIA FATMAWATI

 7 Rabu

21 Apr 2021

Diskusi Materi Identifikasi  24 SOFIA FATMAWATI

 8 Selasa

27 Apr 2021

UTS  24 SOFIA FATMAWATI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: A2

Jadwal Kuliah R.LTK11 Selasa  10:31-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Mei 2021

Pendahuluan Kuantitatif,  24 SOFIA FATMAWATI

 10 Rabu

2 Jun  2021

Permanganometri  24 SOFIA FATMAWATI

 11 Selasa

8 Jun  2021

iodo dan iodimetri  24 SOFIA FATMAWATI

 12 Selasa

15 Jun  2021

Nitrimetri  24 SOFIA FATMAWATI

 13 Selasa

22 Jun  2021

Penetapan Kadar sampel campuran  24 SOFIA FATMAWATI

 14 Selasa

29 Jun  2021

Pengenalan Spektrofotometri  24 SOFIA FATMAWATI

 15 Selasa

6 Jul 2021

Spektrofotometri UV VIS  24 SOFIA FATMAWATI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SOFIA FATMAWATIUAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

A2

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1604015017 DINI PARSCINDA  60 79  40 80 C 57.75

 2 1804015291 CLAUDIO MALDINI  60 83  68 96 B 70.75

 3 1904015016 AMALIA RAHMAT  82 87  66 100 B 77.75

 4 1904015026 WINDY WIDAYANTI  85 86  72 100 A 80.80

 5 1904015030 SINDI AYU PUTRI  82 88  71 100 A 80.00

 6 1904015039 SITI NOER CAHYATI  87 87  86 100 A 87.25

 7 1904015104 APRIANTI CANDRA ISWAHYUNI  85 87  86 100 A 86.65

 8 1904015140 RATNA SETIANINGSIH  87 79  64 77 B 75.30

 9 1904015143 ACHSANU NISA RHODIANI  90 87  86 100 A 88.15

 10 1904015144 ERICA AYU RATNANINGRUM  92 87  90 100 A 90.35

 11 1904015151 DEVISTA WISYANDORA  60 86  68 100 B 71.70

 12 1904015152 ATIQAH AN NAAFI ARIYANTO PUTRI  79 87  78 100 A 81.65

 13 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI  92 88  64 100 A 80.20

 14 1904015204 AHDA SABILA  82 87  86 100 A 85.75

 15 1904015209 BAYU PRAKOSO  67 84  68 96 B 73.10

 16 1904015232 AULIA AGUSTINA  82 87  66 100 B 77.75

 17 1904015248 AZZAHRA SITI SUHANI  87 87  68 100 A 80.05

 18 1904015251 EVA PADLIANA  80 87  84 100 A 84.35

 19 1904015253 REGINA CAHYANI  82 87  78 100 A 82.55

 20 1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH  87 87  88 100 A 88.05

 21 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI  60 77  78 75 B 72.20

 22 1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA  84 86  76 100 A 82.10

 23 1904015271 VISCA NEVIANDA  64 43  56 60 D 55.35

 24 1904015277 HELVI AIRIN NABILA  74 87  68 100 B 76.15

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: C1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015013 IKKE SANTIKA 15  100

 2 1904015017 NUR ANISA TANJUNG 15  100

 3 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN 15  100

 4 1904015029 RIKA MELINDA 15  100

 5 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA 15  100

 6 1904015062 FUJI DWI LESTARI 15  100

 7 1904015066 SITI SANTIKA 15  100

 8 1904015075 NUR JAMILAH 15  100

 9 1904015078 VANESSA TRI HANDAYANI 15  100

 10 1904015083 AFRA AFIFAH LUQYANA 15  100

 11 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI 15  100

 12 1904015119 DERY ROMADHAN 15  100

 13 1904015121 TESSA OKTAVIA WIGATA 15  100

 14 1904015129 META HAPSARI 15  100

 15 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI 15  100

 16 1904015139 DIAH DWI PUSPITA 15  100

 17 1904015159 YASMIN ALYA UTAMI 15  100

 18 1904015167 MELISA INDRIAWATI NINGRUM 15  100

 19 1904015182 NADA SHOFIAH 15  100

 20 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI 15  100

 21 1904015215 DENI HENDRIANSYAH 15  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: C1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015223 RAHMA NUR AZIZAH 15  100

 23 1904015239 NADILA HANASTI 15  100

 24 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA 15  100

 25 1904015279 QONITA LUTFIAH 15  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: C1

Jadwal Kuliah R.LTK11 Senin   15:31-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

Pendahuluan analisa kualitatif  25 SOFIA FATMAWATI

 2 Senin

15 Mar 2021

Identifikasi alkaloid dan analgetik  25 SOFIA FATMAWATI

 3 Senin

22 Mar 2021

Identifikasi antibiotik  25 SOFIA FATMAWATI

 4 Senin

29 Mar 2021

Identifikasi Antihistamin  25 SOFIA FATMAWATI

 5 Senin

5 Apr 2021

identifikasi sulfonamida  25 SOFIA FATMAWATI

 6 Senin

19 Apr 2021

identifikasi vitamin  25 SOFIA FATMAWATI

 7 Rabu

21 Apr 2021

Diskusi Materi Identifikasi  25 SOFIA FATMAWATI

 8 Senin

26 Apr 2021

UTS  25 SOFIA FATMAWATI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: C1

Jadwal Kuliah R.LTK11 Senin   15:31-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

24 Mei 2021

Pendahuluan Kuantitatif  25 SOFIA FATMAWATI

 10 Senin

31 Mei 2021

Permanganometri  25 SOFIA FATMAWATI

 11 Senin

7 Jun  2021

Iodometri dan Iodimetri  25 SOFIA FATMAWATI

 12 Senin

14 Jun  2021

Nitrimetri,  25 SOFIA FATMAWATI

 13 Senin

21 Jun  2021

Penetapan Kadar Sampel Campuran  25 SOFIA FATMAWATI

 14 Senin

28 Jun  2021

Spektrofotometri UV Vis  25 SOFIA FATMAWATI

 15 Senin

5 Jul 2021

Spektrofotometer uv vis  25 SOFIA FATMAWATI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SOFIA FATMAWATIUAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

C1

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1904015013 IKKE SANTIKA  60 87  66 100 B 71.15

 2 1904015017 NUR ANISA TANJUNG  85 87  84 100 A 85.85

 3 1904015025 HAURA HANAN ZAHRA RAMADHAN  84 85  72 100 A 80.25

 4 1904015029 RIKA MELINDA  90 87  90 100 A 89.75

 5 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA  74 87  86 100 A 83.35

 6 1904015062 FUJI DWI LESTARI  72 84  52 95 B 68.15

 7 1904015066 SITI SANTIKA  90 87  90 100 A 89.75

 8 1904015075 NUR JAMILAH  82 87  74 100 A 80.95

 9 1904015078 VANESSA TRI HANDAYANI  79 86  86 90 A 84.10

 10 1904015083 AFRA AFIFAH LUQYANA  84 87  71 100 A 80.35

 11 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI  85 86  60 90 B 75.50

 12 1904015119 DERY ROMADHAN  70 65  74 65 B 70.10

 13 1904015121 TESSA OKTAVIA WIGATA  79 87  84 100 A 84.05

 14 1904015129 META HAPSARI  92 87  68 100 A 81.55

 15 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI  85 87  76 100 A 82.65

 16 1904015139 DIAH DWI PUSPITA  82 84  76 100 A 81.00

 17 1904015159 YASMIN ALYA UTAMI  87 87  84 100 A 86.45

 18 1904015167 MELISA INDRIAWATI NINGRUM  82 87  84 100 A 84.95

 19 1904015182 NADA SHOFIAH  82 78  78 80 B 79.30

 20 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI  77 80  82 85 A 80.15

 21 1904015215 DENI HENDRIANSYAH  60 87  60 90 B 68.25

 22 1904015223 RAHMA NUR AZIZAH  79 86  80 90 A 81.70

 23 1904015239 NADILA HANASTI  77 84  80 100 A 81.10

 24 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA  70 87  78 100 B 78.95

 25 1904015279 QONITA LUTFIAH  87 87  86 100 A 87.25



SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: G1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 24 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 2 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN 15  100

 2 1904015003 ULIATI NURNAIDA 15  100

 3 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P. 15  100

 4 1904015015 FRISKI MULYADI 15  100

 5 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI 15  100

 6 1904015058 MERTIA NINGSIH 15  100

 7 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI 15  100

 8 1904015079 ARYA DHANI STYAKI 15  100

 9 1904015081 ARI PRATAMA 15  100

 10 1904015090 NOVITA DEWI CAHYA NINGRUM 15  100

 11 1904015102 DWITA PUTRI 15  100

 12 1904015108 LAILATUL BADRIYAH 15  100

 13 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI 15  100

 14 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN 15  100

 15 1904015235 SELAWATI 15  100

 16 1904015249 KHAHREN BIMAJA 15  100

 17 1904015267 NABILAH WIDYA ARJANI 15  100

 18 1904015268 WULAN APRILIA ENJELIKA 15  100

 19 1904015278 IIL SELFITRAH 15  100

 20 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI 15  100

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: G1

Jadwal Kuliah R.LTK13 Selasa  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Pendahuluan analisa kualitatif  20 SOFIA FATMAWATI

 2 Selasa

16 Mar 2021

Identifikasi alkaloid dan analgetik  20 SOFIA FATMAWATI

 3 Selasa

23 Mar 2021

Identifikasi antibiotik  20 SOFIA FATMAWATI

 4 Selasa

30 Mar 2021

identifikasi antihistamin  20 SOFIA FATMAWATI

 5 Selasa

6 Apr 2021

Identifikasi Sulfonamida  20 SOFIA FATMAWATI

 6 Selasa

20 Apr 2021

identifikasi vitamin  20 SOFIA FATMAWATI

 7 Sabtu

24 Apr 2021

Diskusi Materi Identifikasi  20 SOFIA FATMAWATI

 8 Selasa

27 Apr 2021

UTS  20 SOFIA FATMAWATI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: G1

Jadwal Kuliah R.LTK13 Selasa  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Mei 2021

Pendahuluan Kuantitatif  20 SOFIA FATMAWATI

 10 Rabu

2 Jun  2021

Permanganometri  20 SOFIA FATMAWATI

 11 Selasa

8 Jun  2021

Iodo dan iodimetri  20 SOFIA FATMAWATI

 12 Selasa

15 Jun  2021

Nitrimetri  20 SOFIA FATMAWATI

 13 Selasa

22 Jun  2021

Penetapan Kadar sampel campuran  20 SOFIA FATMAWATI

 14 Selasa

29 Jun  2021

Pengenalan Spektrofotometri  20 SOFIA FATMAWATI

 15 Selasa

6 Jul 2021

Spektrofotometri UV VIS  20 SOFIA FATMAWATI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SOFIA FATMAWATIUAS
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA
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Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

G1

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN  60 70  60 60 C 62.50

 2 1904015003 ULIATI NURNAIDA  72 86  72 100 B 76.90

 3 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P.  72 79  74 100 B 75.95

 4 1904015015 FRISKI MULYADI  67 86  72 100 B 75.40

 5 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI  75 87  60 100 B 73.25

 6 1904015058 MERTIA NINGSIH  87 86  66 100 B 79.00

 7 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI  40 61  40 65 D 46.50

 8 1904015079 ARYA DHANI STYAKI  62 84  66 100 B 71.00

 9 1904015081 ARI PRATAMA  56 50  64 50 C 57.40

 10 1904015090 NOVITA DEWI CAHYA NINGRUM  60 45  64 50 C 57.35

 11 1904015102 DWITA PUTRI  82 85  74 100 A 80.45

 12 1904015108 LAILATUL BADRIYAH  14 76  60 75 D 50.95

 13 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI  87 85  76 100 A 82.75

 14 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN  70 79  80 100 B 77.75

 15 1904015235 SELAWATI  75 85  62 100 B 73.55

 16 1904015249 KHAHREN BIMAJA  62 86  76 100 B 75.50

 17 1904015267 NABILAH WIDYA ARJANI  72 85  60 100 B 71.85

 18 1904015268 WULAN APRILIA ENJELIKA  75 86  76 100 B 79.40

 19 1904015278 IIL SELFITRAH  89 80  78 100 A 82.90

 20 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI  85 86  74 100 A 81.60

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd
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